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Sozialbehorde
Name Funktion Kontakt
Isler Christoph Prasident Rebhaldenstrasse 10
8303 Bassersdorf
Tel. 044 536 41 77 / E-Mail
Walthard-Bdsch Andrea Mitglied E-Mail
Riklin Sandra Mitglied E-Mail
Vital Ramun Mitglied E-Mail
Roth Gary Mitglied E-Mail
Stark Simon Sekretariat Gemeinde Bassersdorf
Abteilung Soziales
Karl Higin-Platz 1
8303 Bassersdorf
Tel. 044 838 85 91 / E-Mail
Interessenbindungen

Gemass Art. 17 der Gemeindeordnung Bassersdorf legen die Mitglieder der Behérden und
Kommissionen ihre Interessenbindungen offen.

Interessenbindungen Sozialbehérde (Legislatur 2022 - 2026) [pdf, 90 KB]

Funktionsprofil Sozialbehorde

Funktionsprofil Mitglied Sozialbehorde [pdf, 56 KB]

https://www.bassersdorf.ch/var/tmp/F7C01146-EFA2-494B-91E70FF2D82816F2/input.html

1/1


mailto:christoph.isler@bassersdorf.ch
mailto:Andrea.Boesch@bassersdorf.ch
mailto:sandra.riklin@bassersdorf.ch
mailto:ramun.vital@bassersdorf.ch
mailto:Gary.Roth@bassersdorf.ch
mailto:simon.stark@bassersdorf.ch
https://www.bassersdorf.ch/public/upload/assets/5697/IB%20Sozialbeh%C3%B6rde%20%2801.04.2024%29.pdf?fp=5
https://www.bassersdorf.ch/public/upload/assets/2597/Funktionsprofil_Mitglied_Sozialbeh%C3%B6rde.pdf?fp=1

